
vybourání stavebního otvoru

odstranění linolea z parket

prostup pro vedení vytápění, viz projekt ZTI, ÚT

odstranění násypu v podlaze, tl. 50 mm

prostup pro odvětrání koupelny

odstranění nesoudržných částí omítky ze stěn a stropu do 50% plochy

vybourání niky pro LED trafo

prostup pro vedení studené a teplé vody, viz projekt ZTI

odstranění elektro rozvodů včetně koncových prvků

odstranění dřevěného křídla

odstranění poničených parket až po násyp

odbourání části cihlové zdi pro osazení truhlářského výrobku T4

Legenda bouracích prací

odstranění podlahových lišt

odstranění linolea a vrstev podlahy až po násyp

demontáž zařizovacích předmětů včetně rozvodů

pod nové obklady odstranit omítku

odstranění dřevěné obložkové zárubně včetně prahu

odstranění keramického obkladu a soklu

demontáž plynového potrubí, zapravení prostupů

odstranění prahu

vybourání příčky z plných cihel

prostup pro vedení plynu

prostup pro odvětrání plynového kotle viz projekt ZTI, ÚT

B1

B2

B8

B16

B17

B4

B9

B18

B20

B19

B5

B10

B15

B21

B11

B23

B3

B6

B12

B13

B22

B7

B14

0103

D13

D11

B8

B11 B14 B15

B19B16 B20

R15

B5

B6

B10

B13

B2

R16

B2

R8
LP

R10

3
4

1
0

3
0

0

8
0

5
2

3
1

0
5

9
5

1
5

0
2

5
0

0

2
5

0
0

2
5

1
5

1
1

9
5

1
6

5

3
7

1
0

2
6

5
0

2
2

0
0

7
9

0
7

2
0

1
0

4
5

0607 05

D10

D4

D8

R13

B10

B11B16

B2

B1
L

B1
L R7

P

B2

B9

R4
L

B11 B12 B14 B16

B15 B17 B19 B20 B21

R11

R14

B10

R5
LP

R15

B13

B10

B5

B14 B15

B16 B19

B11

B8 B8

R1

R7
P

D3

3
4

7
5

2
8

6
0

7
6

0

2
1

8
0

2
2

7
5

6
4

0

2
0

0

3
6

7
5

3
7

1
0

3
5

1
0

2
0

0

2
1

8
0

2
2

1
5

8
5

0

2
9

2
0

2
1

7
5

7
2

0
8

1
5

2
6

5
0

1
0

4
5

1
4

9
5

2
2

0
0

3
6

9
5

5
8

0
2

3
1

0
8

0
5

7
9

0

2
0

3
0

1
5

0

1
5

0

1
5

0

2
0

3
0

2
0

6
5 2
5

0
0

1
5

0

02030405

D12D11

D9

D10

D13
D4

R15

B13

B10

B5

R4
L

B14 B15

B16 B19

B11

R5
LP

B3

R5
LP

B2

R8
LP

R15

B15 B16

B19

B14B11

B10

B13

B2

R16

B8

R15

B16

B10

B13

B19

B15

B11

B14

B11 B14 B15

B19B16 B20

R5
LP

R15

B5

B6

B10

B13

2×S
LP

1190
2250

3
6

9
5

2
2

0
0

1
4

9
5

1
5

0
2

5
1

0

2
6

6
5

1
0

4
5

2
6

6
5

1
0

4
5

2
5

0
0 3

0
8

0
6

4
5

1
1

8
0

2
5

3
0

1
5

0
2

5
1

0

2
5

3
0

1
1

8
0

1
5

0

1
2

0
5

2
5

2
0

3
7

2
5

1
1

0
0

1
6

5
2

5
0

0

1
6

5
2

5
0

0

1
0

6
0

1
0

3
5

1
0

5
0

repase nadsvětlíku u ložnice včetně ostění

repase dveří interiérových dvoukřídlých včetně zárubně a kování

repase vstupních dveří  včetně zárubně a kování

repase původní cementové dlažby přemístující se 
na jiné místo - nová hydroizolace

repase dveří na balkón včetně zárubně a kování

repase okna do dvora včetně ostění a kování

repase dvoukřídlého okna do světlíku včetně ostění a kování

v případě použití uprostřed obývacaího pokoje:
repase dveří interiérových dvoukřídlých včetně kování, zárubně nové

repase tabulkového okna do světlíku včetně ostění a kování

repase dveří interiérových jednokřídlých včetně kování, zárubně nové

repase jednokřídlého okna do světlíku včetně ostění a kování

v případě použití uprostřed obývacaího pokoje:
repase dveří interiérových dvoukřídlých, náhrada zasklení plnou částí

repase dveří interiérových jednokřídlých včetně zárubně a kování

přeskladání, zbroušení, přetmelení a voskování stávajících parket

repase původní cementové dlažby vč. hydroizolace a pokládky

Legenda repasí

repase deštění

R15

R1

R2

R14

R5

R7

R13

R12

R11

R6

R8

R16

R10

R4

R3

R9

3,685

kuchyň

Legenda místností:

3,665

toaleta

stupeň: 
DPS

2.9.2021

bourané zdivo

stávající nebourané zdivo

15,28

0 m

3,675

30,45

bourané konstrukce

3,710

24,02

bourání – pohledy

A2

štuková omítka

6,33

2,98

146,17

1,22

3,710

12,32

1,32

štuková omítka

3,710

3,695

3,725

štuková omítka

3,710

27,45

světlá výška [m]

D.1.1.b.2

repasované prvky

24,80

3 m

cementová dlažba

štuková omítka

5 m

cementová dlažba

02

03 vypracovali:
MgA. Jan Říčný
MgA. Filip Kosek
MgA. Bibiana Heinich
Bc. Dominik Rejthar

Legenda:

štuková omítka

zkontroloval:
MgA. Jan Říčný

toaleta

parkety

04 parkety

1 m

05

stěny

4 m

štuková omítka

RCNKSK s.r.o. 
U Lužického semináře 26 
118 00 Praha – Malá Strana

parkety

parkety

07

štuková omítka

štuková omítka

podlaha

10

číslo

celkem

štuková omítka

název

štuková omítka

vstupní hala

ložnice

2 m

štuková omítka

štuková omítka

09

08

štuková omítka

plocha [m²]

Poznámky:

rev. 00

stavebník:
Hlavní město Praha
Městská část Praha 1

rcnksk@rcnksk.com 
+420605875464 

www.rcnksk.com

1:50

06

štuková omítka
zodpovědný projektant:
MgA. Jan Říčný

kuchyň + koupelna + obývací pokoj štuková omítka

štuková omítka

3.np, městský byt
bytový dům Šeříková 564/6

štuková omítka

obývací pokoj

ložnice

3.Všechny použité materiály musí odpovídat českým normám,  normám eu, 
technologickým, bezpečnostním, hygienickým a požárním  předpisům. 
4.Nedílnou součástí výkresu je technická zpráva. 

1.Rozměry nutno ověřit na stavbě, případné změny musí být  odsouhlaseny 
architektem a investorem. Před výrobou prvků je nutné  ověřit veškeré 
rozměry stavebních konstrukcí. 
2.Veškeré stavební práce musí probíhat v koordinaci se všemi   
souvisejícími projekty a jednotlivými profesemi. Případný nesoulad   
výkresových dokumentací konzultovat s architektem. 

3,685

01

Legenda místností:

strop

koupelna

komora

s linoleem (odstraněno)

cementová dlažba

lepenka + linoleum + prkna + zásypu (odstranit)

štuková omítka, lokálně keramický obklad, v. 1350 mm

štuková omítka, lokálně keramický obklad, v. 1700 mm

štuková omítka, keramický obklad, v. 1800 mm

cementová dlažba

cementová dlažba

s linoleem (odstraněno)




